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LUBLIN





Lublin, dnia 23.01.2024 r.
Do wszystkich Wykonawców
Usługa ochrony osób i mienia znajdującego się w budynkach  oraz na posesji RCKiK w Lublinie

(SZP.26.2.5.2024)

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych , przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.
Pytanie:

1.Proszę o podanie terminu rozpoczęcia realizacji zamówienia. W SWZ i umowie brak takiej informacji.

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 12 miesięcy od daty podpisania umowy.

2.Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza skierowania do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności.

3.Zamawiający wymaga:

„każda z osób musi być przeszkolona w zakresie obsługi technicznych środków ochrony osób i mienia, w tym urządzeń zabezpieczających i alarmowych;”

a)Czy pierwsze szkolenia z obsługi technicznych środków ochrony osób i mienia, w tym urządzeń zabezpieczających i alarmowych będą przeprowadzone przez Zamawiającego bez kosztów dla Wykonawcy.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający potwierdza.

b)Jeśli szkolenia w zakresie obsługi urządzeń/systemów wraz z kosztami będą po stronie Wykonawcy proszę o podanie kontaktów, telefonów do administratorów lub serwisantów tych systemów celem umówienia terminów i zaplanowania kosztów.
Odpowiedź: Nie dotyczy .
c)Czy Zamawiający udostępni przed rozpoczęciem realizacji zamówienia systemy w celu przeprowadzenia szkoleń?
Odpowiedź: Nie dotyczy .
4.Czy Zamawiający dopuszcza zmianowość na posterunku co 24 h?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

5.Zamawiający w kryterium „pracownik kwalifikowany” przewiduje:

25 pkt – za zatrudnienie 8 lub więcej osób wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony, skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia.

a)Czy w podanej przez Zamawiającego liczbie 8 kwalifikowanych pracowników ujęci są pracownicy grupy interwencyjnej?
Odpowiedź: Nie. W podanej liczbie 8 kwalifikowanych pracowników nie są ujęci  pracownicy grupy interwencyjnej.
b)Czy w podanej przez Zamawiającego liczbie 8 kwalifikowanych pracowników ujęte są osoby na zastępstwa w razie absencji chorobowej?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający potwierdza.

c)Zamawiający przewiduje dla posterunku całodobowego 8760 rbg na 12 miesięcy co daje 730 rbg miesięcznie. W przeliczeniu na etaty (168h) daje to 4,35 etatu. Aby uzyskać 8 etatów wykonawca musi dodatkowo zatrudnić 3,65 etatu. Czy wskazane 3,65 etatu nie musi się znaleźć w harmonogramie pracy obiektu a stanowi bazę zatrudnienia u Wykonawcy na zastępstwa i w razie absencji chorobowej?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ
6.Proszę o informację ile razy w ramach obecnej umowy na usługi ochrony, była wzywana grupa interwencyjna?
Odpowiedź:  Grupa interwencyjna nie była wzywana.

7.Czy Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy w formie elektronicznej, z podpisanie dokumentów podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

8.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiony w załączniku.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. Zamawiający dołączył do SWZ wzór umowy powierzenia danych osobowych.
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